号——权益变动报告书》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所、交易所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

注：本报告书中除特别说明外所有数值保留 4 位小数，若出现各分项数值之和

与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

公司名称：深圳市惠通基金管理有限公司

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前

海商务秘书有限公司）

法定代表人：晏楷钧

注册资本：1000 万元

统一社会信用代码：91440300360018837L

企业类型：有限责任公司

经营范围：投资管理(不含限制项目)

经营期限：永续经营

主要股东名称：晏楷钧

通讯地址：深圳市福田区益田路6001号

二、信息披露义务人董事、主要负责人情况

截至本次权益变动之日，惠通基金的董事、主要负责人的基本情况如下表所

示：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家
或地区的居留权

晏楷钧 男 执行董事 中国 深圳市 否

晏加源 男 总经理 中国 深圳市 否

6

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本次权益变动之日，惠通基金不存在在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要系资金回流以满足投资人可能的赎回需求。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

本次权益变动后，信息披露义务人计划在未来 12 个月内减持股份。若发生

相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规的要求，履行信

息披露义务和相应的报告义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人旗下五只私募基金产品共持有上市公司

8,751,181 股股份，占上市公司已发行股本总数的 5.0236%，前述股份全部为无

限售条件流通股。

本次权益变动完成后，信息披露义务人旗下五只私募基金产品共持有上市

公司 8,651,181 股股份，占上市公司已发行股本总数的 4.9662%，前述股份全部

为无限售条件流通股。

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

深圳市惠通基金

管理有限公司-惠

通一号私募证券

投资基金

无限售条件流通股

/人民币普通股

859,100 0.4932% 859,100 0.4932%

深圳市惠通基金

管理有限公司-惠

通二号私募证券

投资基金

无限售条件流通股

/人民币普通股

4,385,881 2.5177% 4,385,881 2.5177%

深圳市惠通基金

管理有限公司-惠

通三号私募证券

投资基金

无限售条件流通股

/人民币普通股

1,451,100 0.8330% 1,451,100 0.8330%

深圳市惠通基金

管理有限公司-惠

通四号私募证券

投资基金

无限售条件流通股

/人民币普通股

955,100 0.5483% 855,100 0.4909%

深圳市惠通基金

管理有限公司-惠

通五号私募证券

投资基金

无限售条件流通股

/人民币普通股

1,100,000 0.6314% 1,100,000 0.6314%

合计  8,751,181 5.0236% 8,651,181 4.9662%

9

二、拥有权益的股份增减变动达到法定比例的具体情况

本次权益变动方式为信息披露义务人旗下的 1只私募基金产品近日通过集中

竞价方式减少佳沃食品股份 100,000 股，持有公司股份比例由 5.0236%减少至

4.9662%。本次权益变动完成后，信息披露义务人不再为上市公司持股 5%以上的

股东。具体如下：

股东名称 减持方式
减持股数

（股）

变动均价

（元/股）
变动比例

深圳市惠通基金管理有限公司-惠通

四号私募证券投资基金

集中竞价 30,000 7.58 0.0172%

集中竞价 70,000 7.42 0.0402%

合计 / 100,000 / 0.0574%

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份存在权利限制

的情况

本次权益变动完成后，信息披露义务人旗下五只私募基金产品共持有上市公

司股份数量为 8,651,181 股，上述股份均不存在质押、冻结或其他权利限制情形。

10

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

本次权益变动完成前六个月内，除本报告书所披露的减持股份信息外，信息

披露义务人不存在其他买卖上市公司股份的情况。

11

第六节 其他重大事项

一、截至本次权益变动之日，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容

产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息

披露义务人提供的其他信息。

二、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

12

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：深圳市惠通基金管理有限公司（盖章）